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Réceptions …



Pour toutes les animations,  les frais de déplacements à Clermont-Ferrand et sur l'agglomération clermontoise sont 
gratuits (+0.40 €/km en dehors de cette zone)

Forfaits 3h Adapté Tarifs

Mini-Môme 
de 3 à 12ans 

8 enfants maximum

• aux enfants de 3-5ans 
• aux espaces réduits 
• aux enfants de 6-12ans

Maxi-Môme 
de 3 à 12ans 

15 enfants maximum

• aux enfants de 6-12ans 
• aux grands espaces 
• aux activités d'extérieur

190,00 €

Tarifs

Ateliers Créatifs 
3h en fonction des créations

• pour 8 enfants 
maximum 190,00 €

Anniversaires

Ateliers Créatifs

Mariages et 
Récéptions

Collectivités et Arbres 
de Noël...

Forfaits Tarifs
Mini-Réception 
2 heures d'animations

Réception 
3 heures d'animations

Grande Réception 
5 heures d'animations

170,00 €

220,00 €

280,00 €

370,00 €

Au-delà de 5 heures : sur devis uniquement

Forfaits                                         Tarifs
Arbres de Noël (2h) et Collectivités (3h)            280,00 €


